

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022

1. Yhdistyksen tarkoitus

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää jäsenten keskinäistä yhteydenpitoa, lisätä lautamiesosaamista, toimia yhdyselimenä Helsingin käräjäoikeuden ja sen lautamiesten välillä sekä edistää valtakunnallisen lautamiestoiminnan kehitystä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää lautamiestoimintaan liittyviä keskustelu-, koulutus-, seminaari-, informaatio- ja juhlatilaisuuksia.

2. Jäsenistö

Yhdistys aktivoi helsinkiläisiä lautamiehiä liittymään yhdistyksen jäseniksi. Yhteydenpitoa jäseniin pidetään yhdistyksen kotisivujen kautta, (www.helsinginlautamiesyhdistys.fi) sähköpostitse sekä Helsingin käräjäoikeuden hallintokanslian lähettämän lautamiespostin välityksellä. Erityisesti yhdistyksen www-sivujen kautta tapahtuvaa tiedottamista tullaan lisäämään.

3. Kokoukset

Yhdistys pitää sääntömääräisen vuosikokouksensa Helsingin käräjäoikeuden isossa auditoriossa, missä riittävät turvavälit voidaan ottaa huomioon. Hallitus pyrkii jälleen normaaliin kokoustamiseen epidemian hiljalleen hellittäessä tettaan kansakunnasta. Normaalivuosina kokousten määrä on ollut 6-8 kokousta vuodessa. Tautitilanteen aiheuttamista haasteista johtuen uutteraa suunnittelua on tehtävä vuonna 2021 poikkeusellisen runsaasti.

4. Talous

Yhdistyksen toiminnan rahoitus hoidetaan jäsenmaksuilla. Lisäksi Helsingin kaupungilta anotaan tarvittaessa koulutus- ja toiminta-avustusta.

Vuoden 2022 jäsenmaksu on lähtenyt pääosin laskutukseen uusien jäsenten oslta ja etenee vanhojen jäsenten ja kannatusjäsenten piiriin sitä mukaa kuin jäsenkirjuri saa työn etenemään. Jäsenmaksu pysyy ennallaan.

5. Koulutus, vierailut ja tapahtumat

Yhdistys järjestää lautamiestaitoja syventävää koulutusta sekä vierailuja erilaisiin paikkoihin, jotka edistävät lautamiesosaamista. Vuoden 2022 aikana on tarkoitus järjestää vierailuja oikeusjärjestelmämme ja historian kannalta kiinnostaviin kohteisiin.

Toimikauden aikana on tarkoitus käydä tutustumisvierailulla ainakin Suojelupoliisin tiloihin. Samoin Valtioneuvoston linna on vierailukohteena, kun viranomaisohjeet sallivat. Tuomioistuinvirastoon on myös tarkoitus tehdä vierailu. Edelleen alustavasti sovittuja vierailukohteita ovat Helsingin mielenterveysseura ja Yleisradio.

Yhdistys jatkaa tiivistä yhteistyötä Helsingin käräjäoikeuden hallinnon kanssa lautamiestoiminnan kehittämiseksi.

Hallitus